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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af vin på lager, samt ost og
forarbejdede kødprodukter på køl. Temperatur i køleskab målt
til 0,6 grader celcius.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: Der observeres under kontrollen vand
på gulvet ved et slukket køleskab, og vandet er trukket ind
under nogle paller med vin. Under disse paller ligger et stykke
træ som er dækket af skimmel, samt en del støv og døde
bænkebidere. Der observeres genelt en del støv og døde
bænkebiddere under pallerne på lageret. I det tændte køleskab
fremstår bagsiden af fordamperen med mørke belægninger,
som kan fjernes med en finger.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi ordnet
hurtigst muligt.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Fotodokumentation optaget under kontrollen.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Lagerlokale samt 2 stk køleskabe. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
temperaturkontrol og varemodtagelse, som begge er udpegede
som CCP'er.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) for
varemodtagelse og temperaturovervågning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for temperaturovervågning af stort køleskab i perioden april
2024, samt registrering af modtagekontrol for seneste
varemodtagelse.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt registrering af følgende særlige aktiviteter:
samhandel og økologi.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer (økologisk vin), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af løbende registreringer/ kontrol af, at de fastlagte
procedurer følges]. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (økologisk vin), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af [økologisk vin]. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/
kontrolkodenummer/ geografisk oprindelse) på følgende økologiske fødevarer: økologisk vin. Ingen
anmærkninger.
Følgende er konstateret: De skriftlige procedurer for modtagekontrol for økologiske fødevarer dækker ikke
mærkningskontrol.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om økologivejledningen på Fødevarestyrelsens hjemmeside.


